на същите до м. декември 2007г. включително, както следва: 

Основна  заплата                          

- Томислав Пейков Дончев         - 1 163 лева /хиляда сто шейсет и три лв./ 

Кмет на община Габрово     

- Теодора Гинкова Томова   - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство Враниловци 

- Румяна Русева Кушева    - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство Гергини 

- Марина Иванова Тодорова   - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Гъбене 

- Новак Георгиев Иванов    - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Драгановци 

- Вася Парашкевова Михайлова  - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Донино 

- Тодорка Колева Венкова   - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство Жълтеш  

- Веселина Бонева Димова   - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Лесичарка 

- Румяна Иванова Иванова  - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство Поповци 

- Дияна Христова Колева   - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Чарково 

- Коьо Кънчев Коев    - 525 лева /петстотин двадесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Яворец 

2. Определя размера на трудовите възнаграждения на кмета на Община 

Габрово и кметовете на кметства Враниловци, Гергини, Гъбене, Драгановци, Донино, 

Жълтеш, Лeсичарка, Поповци, Чарково и Яворец. считано от м. януари 2008г., както 

следва: 

Основна  заплата                          

- Томислав Пейков Дончев  - 1 285 лева /хиляда двеста осемдесет и пет лв./ 

Кмет на община Габрово     

- Теодора Гинкова Томова      - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство Враниловци 

- Румяна Русева Кушева       - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство Гергини 

- Марина Иванова Тодорова           - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв. / 

кмет на кметство  Гъбене 

- Новак Георгиев Иванов       - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Драгановци  

- Вася Парашкевова Михайлова     - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Донино 

- Тодорка Колева Венкова               - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство Жълтеш  

- Веселина Бонева Димова              - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Лесичарка 

- Румяна Иванова Иванова              - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство Поповци 

- Дияна Христова Колева                - 595 лева /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Чарково 

- Коьо Кънчев Коев -                     595 лева  /петстотин деветдесет и пет лв./ 

кмет на кметство  Яворец 

3. Върху посочения размер на основната заплата по т.1 и т.2 да се начислява и 

съответното допълнително възнаграждение за професионален опит.

[...]

Продължава срока на договор за наем №32216/15.11.2004г. с ЕТ “ ДАР – 

ДАРИНА СИРАКОВА” със седалище и адрес на управление: гр. Габрово, 

ул.”Могильов “№43, представлявано от Дарина Тодорова Сиракова, до 15.11.2011г., 

като определя месечен наем в размер на 116 лв. /сто и шестнадесет лева/ без ДДС. 

2. Задължава Кмета на Община Габрово в срок до 1 месец след приемане на 

решението за подпише анекс за продължаване на договора при условията посочени в  

т.1.